
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 23 
2024 m. birželio 3–9 d. 
 
 

VADYBA 
 
Blogas kraujas : Silicio slėnio startuolio melai ir paslaptys : [garsinė knyga] / John Carreyrou ; [vertė Rasa Birutė 

Uselienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-085-0 
 
Introverto pranašumai : kuklūs parduoda daugiau : [garsinė knyga] / Matthew Pollard su Derek Lewis ; [vertė 

Dora Žibaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-087-4 
 
Jokių kompromisų : visada derėkitės, lyg spręstumėte gyvybės ir mirties klausimą! : [garsinė knyga] / Chris Voss 

ir Tahl Raz ; [vertėja Lina Navickaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-088-1 
 
Principai : gyvenimas ir darbas : [garsinė knyga] / Ray Dalio ; [vertėja Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 

2024. – ISBN 978-609-493-095-9 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Kultūros paveldo ateities link: tarptautiniai kultūros paveldo saugos principai ICOMOS doktrinos šaltiniuose 

1965–2024 metais : ICOMOS doktrinos šaltinių vertimas į lietuvių kalbą ir moksliniai komentarai : [elektroninis 
išteklius] / sudarė Jūratė Markevičienė. – Vilnius : ICOMOS LIETUVA, 2024. – 1 pdf failas (300 p.). – ISBN 978-609-
96227-2-9 

 
BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

 
Vydūnas : anotuotoji (bio)bibliografijos rodyklė, 1884–2018 / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 

; [sudarė Tomas Petreikis] ; [leidinį ir įrašus rengė Ringailė Bagušytė, Gražina Kubilienė, Vilma Račkauskaitė, Rita 
Urbonaitė] ; [įrašus rengė Rimantė Bočenkienė, Renata Grušnienė, Irena Jezukevičienė, Danutė Miliukaitė, Asta 
Miltenytė, Danutė Sipavičiūtė] ; [vertėjas į anglų kalbą Tomas Auškalnis] ; [recenzavo Aušra Martišiūtė-Linartienė, 
Daiva Narbutienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2024. – 512, [1] p.. – ISBN 978-609-
405-260-6 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Atominiai įpročiai : lengvas ir patikrintas būdas išsiugdyti gerus įpročius ir nugalėti blogus, mažyčiai pokyčiai – 

reikšmingi rezultatai : [garsinė knyga] / James Clear ; [vertėja Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 
978-609-493-084-3 

 
Bendradarbiavimas ir ryšys : kaip be bausmių ir apdovanojimų auginti klestintį vaiką / Aletha J. Solter. – Kaunas : 

Žmogaus psichologijos studija, 2024. – 225 p.. – ISBN 978-609-8195-07-1 
 
Be pastangų : kaip lengviau atlikti tai, kas svarbiausia / Greg McKeown ; iš anglų kalbos vertė Darius Kaunelis. – 

Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 276 p.. – ISBN 978-609-487-463-5 
 
Be pastangų : kaip lengviau atlikti tai, kas svarbiausia : [elektroninis išteklius] / Greg McKeown ; iš anglų kalbos 

vertė Darius Kaunelis. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-464-2 
 
Emocinis ugdymas / Alain de Botton ; iš anglų kalbos vertė Vaida Kelmelienė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 296 p.. – 

ISBN 978-5-415-02799-6 
 
Herojaus kodas : įspūdingų gyvenimų stulbinančios pamokos : [garsinė knyga] / William H. McRaven ; [vertė 

Elena Sungailienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-086-7 



 

2 
 

 
Jautrūs žmonės : kaip jautrumą paversti stiprybe / Jenn Granneman, Andre Sólo ; iš anglų kalbos vertė Inga 

Čepulienė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-824-1 
 
Kūnas mena viską : kaip išgydyti kūno, proto, ir sielos traumas : [garsinė knyga] / Bessel van der Kolk ; [vertė 

Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-090-4 
 
Menas mylėti : [garsinė knyga] / Erich Fromm ; [vertė Leonarda Jakentaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – 

ISBN 978-609-493-091-1 
 
Narcizas tavo gyvenime : kaip atpažinti jo elgesio modelius ir iš jų išsilaisvinti : [garsinė knyga] / Jullie L. Hall ; 

[vertė Daiva Krištopaitienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-092-8 
 
Nusistatyk ribas, atrask ramybę : patarimai, kaip susigrąžinti savo tikrąjį aš : [garsinė knyga] / Nedra Glover 

Tawwab ; [vertė Milda Urbonaitė, Audrius Ramuckis]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-093-5 
 
Subtilus menas nekr*šti sau (ir kitiems) proto : kitoks požiūris į gerą gyvenimą : [garsinė knyga] / Mark Manson ; 

[vertė Ramūnas Sungaila]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-096-6 
 
Viskas yra sukr*šta : knyga apie viltį : [garsinė knyga] / Mark Manson ; [vertė Aušra Gudavičiūtė, Gediminas 

Gudavičius]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-097-3 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Deivės : dieviškojo moteriškumo paslaptys / Joseph Campbell ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-

Bernotienė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-822-7 
 
Dievo džiaugsmui : rekolekcijos su šv. Kūdikėlio Jėzaus Terese : [elektroninis išteklius] / Palaimintasis Kūdikėlio 

Jėzaus Marija Eugenijus ; [vertė Jolita Kaškevičiūtė]. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-
609-8197-59-4 

 
Kristus prieš Belialą : mokslo monografija / Marius Ščavinskas ; [recenzentai Radvilė Racėnaitė, Seweryn 

Szczepański, Elvyra Usačiovaitė, Vacys Vaivada] ; Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos 
institutas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2021-    . – ISBN 978-609-481-126-5 (įr.) 

T. 2,  Lietuvių pagonybės dialektika Viduramžiais. – 2024. – ISBN 978-609-481-203-3 
 
Šri Madhusudanas Sai aiškina Bhagavad Gitą. – Grineidžiai, Tauragės rajonas : Sai Prema, 2024. – 4 t.. – ISBN 

978-609-8307-14-6 
T. 1 : (1–6 skyriai). – 2024. – 310, [10] p.. – ISBN 978-609-8307-15-3 
T. 2 : (7–12 skyriai). – 2024. – 454, [10] p.. – ISBN 978-609-8307-16-0 
T. 3 : (13–15 skyriai). – 2024. – 306, [10] p.. – ISBN 978-609-8307-17-7 
T. 4 : (16–18 skyriai). – 2024. – 350, [10] p.. – ISBN 978-609-8307-18-4 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Lietuvos svajonė: duonos užtenka, norime žaidimų / Ovidijus Lukošius. – Vilnius : Fridricho Eberto fondo (FEF) 

Vilniaus biuras, 2024. – 40 p.. – ISBN 978-609-95426-2-1 
 
Lietuvos svajonė: duonos užtenka, norime žaidimų : [elektroninis išteklius] / Ovidijus Lukošius. – Vilnius : 

Fridricho Eberto fondo (FEF) Vilniaus biuras, 2024. – 1 pdf failas (40 p.). – ISBN 978-609-95426-3-8 
 
Lithuania's dream: bread is enough, we want games / Ovidijus Lukošius. – Vilnius : Fridricho Eberto fondo (FEF) 

Vilniaus biuras, 2024. – 40 p.. – ISBN 978-609-95426-4-5 
 
Lithuania's dream: bread is enough, we want games : [elektroninis išteklius] / Ovidijus Lukošius. – Vilnius : 

Fridricho Eberto fondo (FEF) Vilniaus biuras, 2024. – 1 pdf failas (40 p.). – ISBN 978-609-95426-5-2 
 



 

3 
 

POLITIKA 
 
Garbinga tauta – didi Valstybė : naratyvas, kaip tai gali tapti tikrove / Algimantas Matulevičius. – Šiauliai : 

Lucilijus, 2024. – 588 p.. – ISBN 978-9955-32-634-2 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Gerumo spalvos : [apie ekonomistą, auditorių V. Laurinavičių] / Jonas Laurinavičius ; Jono ir Valdo Laurinavičių 

literatūros ir istorijos muziejus. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 171, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Skiriama Valdo 
Laurinavičiaus 50 metų jubiliejui. – ISBN 978-609-474-393-1 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
404 язык не найден / Alina Nahornaya. – Vilnius : A.  Nahornaya, 2024. – 192 p.. – ISBN 978-609-08-0538-1 
 

 VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 
 
Kaip pasiklosi, taip išsimiegosi : maži dalykai, kurie gali pakeisti tavo gyvenimą… ir galbūt pasaulį : [garsinė 

knyga] / William H. McRaven ; [vertė Elena Sungailienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-089-8 
 
Oremus! = Melskimės! : (Lietuvos partizanas, politinis kalinys, tremtinys Bronislovas Vaikšnoras) / Joana 

Vaikšnoraitė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-823-9 
 

DVASINIŲ IR MATERIALINIŲ POREIKIŲ UŽTIKRINIMAS 
 
Vaikų globa ir iššūkiai: kokių netikėtumų galima tikėtis? : [elektroninis išteklius] / Fernanda Salvaterra, Mara 

Chora, Rita Amaral ; į lietuvių kalbą vertė Brigita Karpauskaitė. – Vilnius : Mano šeimos akademija, 2024. – 1 pdf failas 
(40 p.). – ISBN 978-609-95999-2-2 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Gyvenimo akimirksniai : mokytojos ir jos mokinių prisiminimai, eilėraščiai / Marija Draugelienė. – Vilnius : Homo 

liber, 2024. – 84 p.. – ISBN 978-609-446-302-0 
 
Laviname ranką : ikimokyklinukų akademija : 4–5 metų vaikams / iš ukrainiečių kalbos vertė Danguolė 

Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-350-2 
 
Mokausi skaityti su magnetukais / Daiva Gedvilienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 dėžutė (užduočių 

bloknotas, magnetinės raidės, kortelės). – ISBN 978-609-01-6152-4 
 
Pažįstame formas ir figūras : ikimokyklinukų akademija : 4–5 metų vaikams / iš ukrainiečių kalbos vertė 

Danguolė Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-348-9 
 
Pažįstame raides : ikimokyklinukų akademija : 4–5 metų vaikams / iš ukrainiečių kalbos vertė Danguolė 

Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-349-6 
 
Pažįstame skaičius : ikimokyklinukų akademija : 4–5 metų vaikams / iš ukrainiečių kalbos vertė Danguolė 

Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-351-9 
 
Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategijos įgyvendinimas : medžiaga diskusijoms : [elektroninis išteklius] 

/ Lietuvos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Nacionalinė švietimo agentūra. – Vilnius : Nacionalinė švietimo 
agentūra, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-8275-87-2 

 
MEDICINA 

 
Anoniminiai alkoholikai : pasakojimas kaip tūkstančiai vyrų ir moterų pasveiko nuo alkoholizmo. – Prienai : LAAT 

Patikėtinių Taryba, 2024. – 600 p.. – ISBN 978-609-96464-0-4 



 

4 
 

 
Nutukimo kodas : atskleidžiame svorio metimo paslaptis : [garsinė knyga] / Jason Fung ; [vertėja Diana Urbonė]. 

– Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – ISBN 978-609-493-094-2 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Broliai Wrightai : išradėjai, išmokę pasaulį skraidyti / David McCullough ; iš anglų kalbos vertė Dalius Norkūnas. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 366 p.. – ISBN 978-609-01-6165-4 
 
Broliai Wrightai : išradėjai, išmokę pasaulį skraidyti : [elektroninis išteklius] / David McCullough ; iš anglų kalbos 

vertė Dalius Norkūnas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6166-1 
 
Surenkamų karkasinių pastatų ir jų laikančiųjų konstrukcijų elementų projektavimas ir parametrinis 

modeliavimas Revit sistema / Jūratė Mockienė, Gintaris Cinelis, Algimantas Vasylius. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – 
ISBN 978-609-454-821-5 

 
Surenkamų karkasinių pastatų ir jų laikančiųjų konstrukcijų elementų projektavimas ir parametrinis 

modeliavimas Revit sistema : [elektroninis išteklius] / Jūratė Mockienė, Gintaris Cinelis, Algimantas Vasylius. – Kaunas : 
Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-822-2 

 
ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

 
CBL Espresso : informacinis leidinys / Asta Daunorienė, Ugnė Norvaišienė. – Kaunas : Technologija, 2024. – 28 p.. 

– ISBN 978-609-02-1863-1 
 
Global entrepreneurship monitor national enterpreneurship assessment for Lithuania, 2023/2024 : [elektroninis 

išteklius] / Saule Maciukaite-Zviniene, Robertas Skliaustas, Deimantė Vasiliauskaitė. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2024. – 1 pdf failas (74 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-07-1052-4 

 
MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 

 
Salvadoras Dalí ir Gala : dailininkas ir jo mūza / Herbert Genzmer ; iš vokiečių kalbos vertė Alfonsas Tekorius. – 

Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-825-8 
 
Eurofitas : fizinio pajėgumo testai ir metodika : Lietuvos 11–18 metų moksleivių fizinio pajėgumo rezultatai : 

[elektroninis išteklius] / [parengė Arūnas Emeljanovas, Brigita Miežienė, Laima Trinkūnienė]. – Kaunas : Lietuvos 
sporto universitetas, 2024. – 1 pdf failas (55 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8200-56-0 

 
Grafika / Amalijus Narbutas. – Stačiūnai, Pakruojo rajonas : Litera, 2024. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-

111-0 
 
Iliustruota Lietuvos jėgos trikovės ir galiūnų sporto istorija, 1982–2022 / Arūnas Petraitis. – Stačiūnai, Pakruojo 

rajonas : Litera, 2024. – 634 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-482-112-7 
 
Klaipėda : architektūros gidas. – Vilnius : Lapas, 2024. – ISBN 978-609-8198-92-8 
 
Mano gyvenimo kelias : [tapybos ir rankdarbių fotoalbumas] / Regina Garškaitė-Marcinkevičienė. – Kaunas : R. 

Garškaitė-Marcinkevičienė, 2024. – 124 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0537-4 
 
Mėnulio karalystės vaikai : [įvaikintų vaikų piešiniai ir tėvų kurtos pasakos pagal piešinį] / Gargždų socialinių 

paslaugų centras. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-667-1 
 
Tolimos gyvenimo stotys : [tapybos darbų ir poezijos albumas] / Teresė Šmulkštytė-Juodėnienė. – Vilnius : 

Saulės žmonės, 2024. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96463-1-2 
 
VDA magistrai : baigiamųjų darbų paroda, 2024 : katalogas / [sudarė Rasa Janulevičiūtė]. – Vilnius : Vilniaus 

dailės akademijos leidykla, 2024. – 174 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-398-2 



 

5 
 

 
VDA magistrai : baigiamųjų darbų paroda, 2024 : katalogas : [elektroninis išteklius] / [sudarė Rasa Janulevičiūtė]. 

– Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2024. – 1 pdf failas (174 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-447-399-9 
 
Вслед за смыслами: от Пифагора до Лиотара : монография / Раиса Мельникова. – Vilnius : R. Melnikova, 

2024. – 284 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0535-0 
 
Присутствие игры : практическое дополнение к монографии «Вслед за смыслами» / Раиса Мельникова. – 

Vilnius : R. Melnikova, 2024. – 360 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0536-7 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
XIII. Nordisch-Baltisches Germanistik Treffen, 2024 : abstracts : [elektroninis išteklius] / compiled by Iris Backer, 

Aleksej Burov, Justina Daunorienė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (77 p.). – ISBN 
978-609-07-1053-1 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Amerikietiškas meilės eksperimentas : romanas / Elena Armas ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius 

: Sofoklis, 2024. – 384 p.. – ISBN 978-609-444-553-8 
 
Apokrifas : romanas / Tomas Šinkariukas. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. – 186 p.. – ISBN 978-609-427-634-7 
 
Batsiuvio žmona : romanas / Adriana Trigiani ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : Sofoklis, 

2024. – 512 p.. – ISBN 978-609-444-554-5 
 
Bičių šeima : [apsakymai] / Anja Mugerli ; iš slovėnų kalbos vertė Laima Masytė ; dailininkė Aistė Tarabildienė. – 

Vilnius : Gelmės, 2024. – 156 p.. – ISBN 978-609-8302-40-0 
 
 Budinant liūtus : romanas / Ayelet Gundar-Goshen ; iš hebrajų kalbos vertė Olga Lempert. – Vilnius : Sofoklis, 

2024. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-555-2 
 
Dar pabūsiu : eilėraščių rinktinė / Liudvikas Jakimavičius ; iliustravo Elena Selena. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – 

162 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-821-0 
 
Gyvenimas be pagražinimų : apybraiža / Angelė Viburytė-Braknienė. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 264 p.. – 

ISBN 978-609-455-686-9 
 
Istorijų sergėtoja : romanas / Sally Page ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

368 p.. – ISBN 978-609-01-6163-0 
 
Istorijų sergėtoja : romanas : [elektroninis išteklius] / Sally Page ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6164-7 
 
Ištark man taip : romanas : [elektroninis išteklius] / Sophie Pembroke ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Višklifo aristokratai“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0989-6 
 
Jų šansas : romanas : [elektroninis išteklius] / Sophie Pembroke ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. – Vilnius 

: Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Višklifo aristokratai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0990-2 
 
Kavinė Kopenhagoje : romanas / Julie Caplin ; iš anglų kalbos vertė Rasa Dirgėlė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – 

ISBN 978-609-466-823-4 
 
Keliautojas : romanas / Remigijus Mackus. – Panevėžys : Amalkeros leidyba, 2024. – 264 p.. – ISBN 978-609-

8296-02-0 
 



 

6 
 

Knygininkė iš Dachau : romanas / Shari J. Ryan ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : Sofoklis, 
2024. – 288 p.. – ISBN 978-609-444-556-9 

 
Lietuvą sudėsiu iš dainų / Vilija Padimanskienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-820-8 
 
Magistras : poezija ir proza / Irina Masterman. – Vilnius : Ciklonas, 2024. – 204 p.. – ISBN 978-609-8315-28-8 
 
Mūsų Kazokiškės – 415 : įvairių autorių kūrybos rinkinys / Kazokiškių bendruomenė ; sudarė Vilija 

Dobrovolskienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 156 p.. – ISBN 978-609-489-630-9 
 
Paieška : romanas / Inga Staban. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 175 p.. – ISBN 978-609-489-629-3 
 
Paskutinis nusileidimas : psichologinis trileris / Alex Lake ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : Tyto 

alba, 2024. – ISBN 978-609-466-826-5 
 
Saulėlydžio spalvos : eilėraščiai / Angelija Kubilienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 180 p.. – ISBN 978-609-489-

631-6 
 
Šito mes neplanavome : romanas : [elektroninis išteklius] / Sophie Pembroke ; [iš anglų kalbos vertė Neringa 

Lekandrė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Višklifo aristokratai“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-
03-0991-9 

 
Šventoji X : trileris / Alexis Schaitkin ; iš anglų kalbos vertė Rasa Racevičiūtė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2024. – 450 p.. – ISBN 978-609-487-465-9 
 
Šventoji X : trileris : [elektroninis išteklius] / Alexis Schaitkin ; iš anglų kalbos vertė Rasa Racevičiūtė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-466-6 
 
Tylos melodija : eilėraščiai / Nijolė Čepienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 112 p.. – ISBN 978-609-489-632-3 
 
Trys lietuviškos dramos : proza / Arvydas Juozaitis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 232 p.. – 

ISBN 978-9986-31-666-4 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Panevėžio r. pradinių klasių mokinių jaunojo kūrėjo konkurso „Aš kuriu“ leidinys / [sudarytoja Aurelija Bartašė]. 

– Panevėžys : D. Rudžio individuali įmonė, 2024. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8202-63-2 
 
Spintos istorijos / Danguolė Kandrotienė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e.Terra Publica], 2024. – ISBN 978-609-

473-330-7 
 
Šapelio pasakėlės / Jonas Jakštaitis-Šapelis. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – ISBN 978-609-445-705-0 
 
Історії шафи / Дангуоле Кандротєне ; переклад із литовської Беатріче Белявців. – Kaunas : Debesų ganyklos 

[i.e. Terra Publica], 2024. – ISBN 978-609-473-331-4 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
2500 neįtikėtinų faktų : enciklopedija / sudarė Roma Blėkienė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 

2024. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-329-1 
 
Gyvūnai : užduotėlės, galvosūkiai, mįslės : kūrybinės veiklos knyga / Jūratė Leikaitė. – Vilnius : Filmų štrichai, 

2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8263-24-4 
 
Kūdikis auga : 6–18 mėnesių / Polly Zielonka. – Vilnius : Seku vaiku, 2024. – (Sofija mokosi apie mažylį ; 2). – 

ISBN 978-609-96417-2-0 
 



 

7 
 

Linksminkis sode : užduotėlių knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0938-8 
 
Mokykis su spalvomis : mokykla. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0940-1 
 
Mokykis su spalvomis : pramogų parkas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0939-5 
 
Pažink, paliesk, išgirsk ūkio gyvūnus : susipažink su 6 ūkio gyventojais / iš anglų kalbos vertė Vita Šileikienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6167-8 
 
Šunyčiai patruliai : kalėdinės užduotėlės. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0937-1 
 

ISTORIJA 
 
Sibiriečio atsiminimai / Edvardas Čapskis ; rankraštį parengė Maria Czapska ; iš lenkų kalbos vertė Kazys Uscila ; 

Stanisławo Vincenzo pratarmė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų 
leidybos centras, 2024. – ISBN 978-5-420-01871-2 

 
NATOS 

 
Lai skomb žemaitėška gėismie : mėšės ėr liturgėnės gėismės žemaitėškā vėsims kalėnduorėniams metams / Žėlīs 

Aluoīzos, Daubarienė Irena. – Stačiūnai, Pakruojo rajonas : Litera, 2024. – 98 p.. – ISMN 979-0-706172-17-0 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

The Proceedings of the International Conference on Business, Management and Finance : [elektroninis 
išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0959 

 
The Proceedings of the World Conference on Management, Business and Economics : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0878 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

